*   *   * 

FÜGGELÉK 

1.  

Pápa, 1728. december 9. 
Veszprém vármegye igazolja Eőry Gergely fiainak nemességét. 

Nos universitas dominorum praelatorum, baronum, magnatum et nobilium 
comitatus Weßprimiensis damus pro memoria, quod cum nos die et anno, 
locove datarum praesentium pro pertractandis et concludendis nonnullis 
arduis statum utpote publicum, ulterioremque et pacatiorem comitatus istius 
nostri permansionem tangentibus et concernentibus negotiis sat frequenti 
numero in unum convenissemus, adeoque consuetam congregationem 
nostram particularem habuissemus, eotum egregii Martinus, Stephanus et 
Franciscus filii Gregorii filii olim Michaelis Eőrÿ (alias ex eo, quod nunc fatus 
eorum avus discenderet artificii300 sui300 causa ad possessionem Szany 
comitatu Soproniensi, insulaque districtu Rábakőz adiacenti situatam hinc 
Papa semet olim conferendo ibidem fine praemisso nonnullos annos egisset, 
ab eodem loco abusive adeoque nuperrime Szanyi nominatur) nostram 
personaliter accedentes in praesentiam exhibuerunt et praesentaverunt nobis 
benignas litteras armales privilegiales seu nobilitares sacratissimi olim 
principis ac domini domini Leopoldi Dei gratia electi Romanorum 
imperatoris semper augusti, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, 
Croatiae, Schlavoniaeque regis, archiducis Austriae, ducis Burgundiae, 
Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carnioliae, etc. pientissimae recordationis pro 
parte et ad supplicationem humillimam nobilis olim dominae Helenae Nagy 
primum quidem Petri olim Genczy, expost autem Joannis Eőry relictae viduae 

300 A két szó előtt áthúzva: artis coturnariae. Magyarul: csizmadia mesterségnek a… 
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fidelitatis utpote, fideliumque servitiorum antelatorum viduae eiusdem 
maritorum intuitu, tam repetitae viduae, quam etiam Georgio priori, prouti et 
Martino, Thomae et Joanni filiis necnon Elisabethae filiae ex praedicto 
condam Joanne Eőry posteriori maritis suis procreatis, Michaeli item et 
Thomae similiter Eőrÿ patruelibus in civitate archiducali Wienna Austriae die 
2a mensis Augusti anno Domini 1673to clementissime et authentice concessas 
et impertitas, ac expost juxta praescripti regni leges301 die 19a mensis Februarii 
anni immediate subsequenti 1674ti in generali comitatus huius Weßprimiensis 
congregatione in oppido Papa celebrata nemine contradicente solenniter 
publicatas, alias ad praesens apud manus egregii Moÿsis filii Joannis junioris 
olim filii alterius olim Joannis itidem Eőrÿ praedictis benignis armalibus 
nominanter inserti, fratris instantium condivisionalis, velut senioris adeoque 
conservatoris litteras legitime in hoc oppido Papa commorantis tentas et 
habitas ac ad latus earundem pro edoctione praedeductae genealogiae suae 
sufficientes litteras attestatorio inquisitionales suo debito modo peractas et 
collectas juratam eamque concordem nobilium quarundam personarum omni 
exceptione maiorum fassionem in se continentes, petentes nos debita cum 
instantia super eo humillime, quod quia ex praenotatis benignis litteris 
armalibus privilegialibus vera et indubitata eorundem nobilitas, insinuatis 
vero litteris attestatorio inquisitionalibus genealogia eorundem modo 
praeinserto deducta ac ad supradictum Michaëlem Eőrÿ (alias ratione ex 
praemisso abusive Szanyi vocatum) avum eorundem extensa evidenter 
claresceret, quatenus nos eisdem super nobilitate eorundem litteras nostras 
authentice extradare vellemus, nec pateremur eosdem praerogativa sua 
nobilitari quoquomodo ulterius destitui.